
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia                                                                 

Ufficio V – Ambito territoriale di Como e attività esercitata a livello regionale in merito a: 

ordinamenti e politiche per gli studenti 

22100 COMO - Via Borgo Vico 171   Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it - tel. 031237211 - 

C.F.: 80011820133  -  Codice per la fatturazione elettronica: Y3OA1L - Sito internet: como.istruzione.lombardia.gov.it           

IL DIRIGENTE 

VISTO il provvedimento di quest’Ufficio prot.n.3224 del 28/06/2022 con il quale è disposta 

la pubblicazione degli elenchi del personale ATA che a decorrere dal 01/09/2022 ha 

ottenuto variazioni, a qualsiasi titolo, del rapporto di lavoro; 

VISTO il provvedimento di quest’Ufficio prot.n.4281 del 08/09/2022 con il quale è disposta 

l’integrazione degli elenchi del personale ATA part – time neo immesso in ruolo per 

l’a.s.2022/2023;  

VISTE le richieste di trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo 

parziale presentate dal personale ATA neo immesso in ruolo con decorrenza giuridica ed 

economica 01/09/2022 e trasmesse dalle istituzioni scolastiche in date successive al 

provvedimento di cui sopra; 

VISTO di dover procedere all’integrazione degli elenchi summenzionati;  

DISPONE 

 

la pubblicazione dell’allegato elenco con i nominativi del personale ATA che ha ottenuto la 

trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale. I contratti di lavoro 

a tempo parziale saranno stipulati dai competenti Dirigenti Scolastici della scuola di 

servizio. 

                           

                                      IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO V 

                                         Marco Bussetti 

                                                                                  Documento firmato digitalmente  

                                                      ai sensi del Codice dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

Referente: 

mario.quaglia@istruzione.it 

salvatore.santese@posta.istruzione.it 

031237234 031237206 

mailto:mario.quaglia@istruzione.it
mailto:salvatore.santese@posta.istruzione.it

		2022-09-16T06:51:06+0000
	BUSSETTI MARCO


		2022-09-16T09:07:05+0200
	protocollo




